
zARzĄDzeNIe NR?l\Ä.ż.Å.M;Ĺ'l
PREZYDENTA MIÅSÍÅ GLIWICE

z dnia..\D.¿.`D.§./.\.`\..lI/\.0.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla pana Przemysława Halemby nauczyciela
kontraktowego w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gliwicach,
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta
Nauczyciela (Dz. U. 2014.191 j.t), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 j.t.) oraz art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku 0 samorządzie powiatowym ((Dz. U. 2013.595 j.t.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję egzaminacyjną w składzie:

Marta Kondrat ~ przewodniczący przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
Anna Król - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,
Tomasz Ocieczek - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gliwicach
Bartosz Kozłowski - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN,
Joanna Guzik-Iwińska - ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 '1-;"g‹1-f.fql»l!„;51'C
i‹"¿.Í rr'

¬
An 'ffzs-." '.z<.""›:=,` *

Fl'Naz::.f::|nlĆ'. \'¬.*yc:./&ā)<'!C]l"

RA11›c' ft »VNY
_ l spekt r -

"' Ra al róbel
r clrczf fx” 35)

02 ul' nij




